
           

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 3 
dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SPŠ Emila Kolbena Rakovník – Vybavení školy“ 

 
Zadavatel:   
 
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 
Sídlo: Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník, Rakovník II, PSČ: 269 01 
IČO: 16980123 

 
Zadavatel dne 24.10.2018 uveřejnil na profilu zadavatele:  
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_93.html výše uvedenou veřejnou zakázku.  
 
Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení ze strany dodavatele uvádí následující:  
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
V zadávacích  podmínkách pro vlastní nabídku (část 11.4) je uvedeno, že její součástí musí být „doklad 
o složení jistoty“. 
 
Chtěla bych se zeptat na bližší informace, resp. požadavky k tomuto bodu, protože mi není úplně jasné, 
o jakou jistotu se jedná. Bohužel,  pan ředitel RNDr. Jan Jirátko je na svém telefonu nedostupný. Věřím, 
že jste o podmínkách výběrového řízení seznámena a můžete mi bližší informace dát. Není-li tomu tak, 
prosím  o předání tohoto požadavku patřičné osobě na straně SPŠ Rakovník. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
 
Zadavatel k uvedenému dotazu dodavatele uvádí, že v tomto zadávacím řízení zadavatel nepožaduje 
jistotu – viz. čl. 14.4 výzvy k podání nabídek + zadávací dokumentace.  
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel uvádí, že nemůže požadovat doklad o složení jistoty. Doklad o 
složení jistoty uvedený v čl. 11.4 předmětné výzvy (zadávací dokumentace) je písemnou chybou.  
 
V souvislosti s tímto dotazem dodavatele zadavatel uvádí, že dodavatelé nejsou oprávněni v rámci 
zadávacího řízení kontaktovat ředitele předmětné příspěvkové organizace. Veškerá komunikace 
v zadávacím řízení musí probíhat způsobem, který je uveden v zadávacích podmínkách, tj. 
prostřednictvím elektronické komunikace – viz. čl. 13 výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentace).    
   
Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele, že dne 1.11.2018 uveřejnil vysvětlení, které označil č. 1. 
Zadavatel tímto upřesňuje, že vysvětlení s označením č. 1  ze dne 1.11.2018 je vysvětlením č. 2.   
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_93.html


           

 
 

V Praze dne 02.11.2018 
 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  
                za zástupce zadavatele  
 
 
    
 
 


		2018-11-02T09:22:00+0100
	JUDr. Hana Němečková




